DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GURINHÉM – PB

EDIÇÃO Nº 061– ANO XLVIV – 2025
PODER EXECUTIVO

Prefeito Tarcísio Saulo de Paiva
Criado através da Lei nº 12, de 19 de maio de 1975.

1

Gurinhém-PB, sexta-feira, 28 de novembro de 2025

PORTARIA 194/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE GURINHÉM, Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pela
Constituição Federal (art. 37, caput), e pela Lei Orgânica do Município, bem como demais legislações pertinentes,

RESOLVE:

Art. 1º. Determinar a progressão dos servidores abaixo enumerados em conformidade com as informações abaixo:

Nome do servidor matrícula cargo Nível de

progressão

Data

Sergio Gomes de Souza 0009505 Gari II 26 de setembro de 2025

Michelle Louise Vieira do

Amaral

0009459 Auxiliar de

consultório

dentário

II 26 de setembro de 2025

Alberto Ramos de Araújo 0006082 Mensageiro II 26 de setembro de 2025

José Sérgio Ipolito Alves 0009514 Pedreiro II 26 de setembro de 2025

Luís Carlos Alves 0005258 Agente de serviço II 26 de setembro de 2025

Valdineide Agostinho da Silva 0003042 Gari II 26 de setembro de 2025

Pedro Pereira da Silva 0009517 Pedreiro II 26 de setembro de 2025

José Dias da Silva 0009508 Gari II 26 de setembro de 2025

Antônio Marcos da Silva

Oliveira

0005509 Gari II 26 de setembro de 2025

Elenilson Silvano da Silva 0002828 Gari II 26 de setembro de 2025

José Gerônimo da Silva 0003107 Agente de Serviço II 26 de setembro de 2025

Luis Claudio Cavalcanti 0009505 Gari II 26 de setembro de 2025

Ricarda Alves da Silva 0009466 Auxiliar de

consultório

dentário

II 30 de outubro de 2025

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GURINHÉM – PB

EDIÇÃO Nº 061– ANO XLVIV – 2025
PODER EXECUTIVO

Prefeito Tarcísio Saulo de Paiva
Criado através da Lei nº 12, de 19 de maio de 1975.

2

Gurinhém-PB, sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Art. 2º. As progressões acima produzirão efeito a partir do mês especificado na tabela acima.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gurinhém, em 24 de novembro de 2025.

(assinada na versão física)
 ____________________________________________

TARCÍSIO SAULO DE PAIVA

Prefeito Constitucional

Ana Paula dos Santos

Nascimento

0009640 Agente de serviço II 30 de outubro de 2025

Antônio Gomes de Arruda  0009650 Agente de Serviço II 30 de outubro de 2025

Adão Cavalcanti de  Melo 0006080 Mensageiro II 30 de outubro de 2025

Maria Rodrigues da Silva 0004162 Agente de Serviço II 30 de outubro de 2025

Lidiane Cavalcante de

Oliveira Serrano

0009670 Gari II 30 de outubro de 2025

Luan Fernandes da Silva 2020030 Agente

Administrativo

II 30 de outubro de 2025

Jefferson Alessio de Melo

Carvalho

0009616 Digitador II 30 de outubro de 2025

Teobaldo Sérgio de Paiva  0000789 Agente

Administrativo

II 30 de outubro de 2025